PRlP'E,IT\JRA MUNICl'PAL

R.UMO A:0 P'ES'i!NV()LVl'MEl11T'O,

LEI Nº 2.979/2023

Denomina nome de Rua e dá outras
providências.

O Prefeito de São Lourenço da Mata, no uso das atribuições que lhes são conferidas
pelo Art. 60, XII, da Lei Orgânica do Município, faz saber que a Câmara de Vereadores
do Município aprovou e ele sanciona a seguinte lei.

Art. 1º - Passar a denominar-se PADRE ANTONIO TAVARES BADÚ, a Rua que
fica próximo ao Campo Municipal de Matriz da Luz, neste município.

Art. 2º - As despesas decorrentes desta Lei correrão por conta das dotações
orçamentárias próprias do Poder Executivo Municipal.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

São Lourenço da Mata, 03 de maio de 2023.

U&W ~
VINÍCIUS LABANCA

-Prefeito-

Procurador Geral do Municipio

PRAÇA DOUTOR ARAÚJO SOBRINHO, S/Nº 1 CENTRO - SÃO LOURENÇO DA MATA - PE
CEP: 54.735-565 I CNPJ: 11.251.832/0001-05 I SITE: SLM.PE.GOV.BR